
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 956.047,96R$ 95.811,46R$ 95.811,46R$ 95.811,46R$ 20/02/2020 20/02/2020
FEVEREIRO 983.608,02R$ 98.901,25R$ 98.901,25R$ 98.901,25R$ 20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 1.026.461,57R$ 87.683,42R$ 87.683,42R$ 87.683,42R$ 20/04/2020 20/04/2020
ABRIL 950.271,28R$ 90.170,59R$ 90.170,59R$ 90.170,59R$ 20/05/2020 20/05/2020
MAIO 989.829,50R$ 92.978,27R$ 92.978,27R$ 92.978,27R$ 19/06/2020 19/06/2020
JUNHO 1.001.556,39R$ 93.934,39R$ 93.934,39R$ 93.934,39R$ 20/07/2020 20/07/2020
JULHO 992.624,85R$ 93.549,41R$ 93.549,41R$ 93.549,41R$ 20/08/2020 20/08/2020
AGOSTO 991.174,52R$ 93.497,52R$ 93.497,52R$ 93.497,52R$ 18/09/2020 18/09/2020
SETEMBRO 989.127,05R$ 93.256,11R$ 93.256,11R$ 93.256,11R$ 20/10/2020 16/10/2020
OUTUBRO 989.747,22R$ 93.298,86R$ 93.298,86R$ 93.298,86R$ 20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 989.604,69R$ 93.352,27R$ 93.352,27R$ 93.352,27R$ 18/12/2020 18/12/2020
DEZEMBRO 991.520,49R$ 93.518,94R$ 93.518,94R$ 93.518,94R$ 20/01/2021 20/01/2021
13º SALARIO 850.669,43R$ 82.954,78R$ 82.954,78R$ 82.954,78R$ 20/01/2021 20/12/2020
TOTAL 12.702.242,97R$ 1.202.907,27R$ 1.202.907,27R$ 1.202.907,27R$ -R$

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  110 de 09 de dezembro de 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII- A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2021.
GIORGE DO CARMO BEZERRA
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 956.047,96R$ 210.330,69R$ 210.330,69R$ 10.172,93R$ 200.157,76R$ 20/02/2020 20/02/2020
FEVEREIRO 983.608,02R$ 216.393,99R$ 216.393,99R$ 9.099,92R$ 207.294,07R$ 20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 1.026.461,57R$ 225.821,70R$ 225.821,70R$ 10.851,66R$ 214.970,04R$ 20/04/2020 20/04/2020
ABRIL 950.271,28R$ 209.059,85R$ 209.059,85R$ 12.658,28R$ 196.401,57R$ 20/05/2020 20/05/2020
MAIO 989.829,50R$ 217.762,72R$ 217.762,72R$ 11.376,35R$ 206.386,37R$ 19/06/2020 19/06/2020
JUNHO 1.001.556,39R$ 220.342,57R$ 220.342,57R$ 13.878,07R$ 206.464,50R$ 20/07/2020 20/07/2020
JULHO 992.624,85R$ 218.377,66R$ 218.377,66R$ 12.401,29R$ 205.976,37R$ 20/08/2020 20/08/2020
AGOSTO 991.174,52R$ 218.058,63R$ 218.058,63R$ 11.628,43R$ 206.430,20R$ 18/09/2020 18/09/2020
SETEMBRO 989.127,05R$ 217.608,11R$ 217.608,11R$ 11.326,72R$ 206.281,39R$ 20/10/2020 16/10/2020
OUTUBRO 989.747,22R$ 217.744,55R$ 217.744,55R$ 13.367,51R$ 204.377,04R$ 20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 989.604,69R$ 217.713,18R$ 217.713,18R$ 11.799,28R$ 205.913,90R$ 18/12/2020 18/12/2020
DEZEMBRO 991.520,49R$ 218.134,66R$ 218.134,66R$ 11.170,46R$ 206.964,20R$ 20/01/2021 20/01/2021
13º SALÁRIO 850.669,43R$ 185.909,54 185.909,54R$ 1.772,49R$ 184.137,05R$ 20/01/2021 20/12/2020
TOTAL 12.702.242,97R$ 2.793.257,85R$ 2.793.257,85R$ 141.503,39R$ 2.651.754,46R$ -R$

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITO
GIORGE DO CARMO BEZERRA

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2021.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
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